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Torba Papierowa czarna z
Twoim Nadrukiem Logo
40cm/32cm/12/cm

Cena 15,29 zł

Numer katalogowy 282027170

Kod producenta STA-ROBLE-CZ|8888DTF

Kod EAN 5905873066816

Opis produktu

Torba Papierowa Czarna z Twoim Nadrukiem Logo 40cm/32cm/12cm
Wybierz wyjątkową torbę papierową, która łączy w sobie elegancję i funkcjonalność. Czarna torba z możliwością personalizacji
nadruku logo to idealne rozwiązanie dla firm oraz osób chcących wyróżnić się na tle konkurencji, oferując klientom praktyczne
i estetyczne opakowanie.

Zastosowanie produktu

Torba papierowa sprawdzi się doskonale jako:

opakowanie na prezenty podczas różnych okazji,
torba firmowa na targi, konferencje i eventy,
ekologiczne uzupełnienie sklepowej oferty dla klientów,
opakowanie na produkty promocyjne i gadżety reklamowe,
praktyczne rozwiązanie dla restauracji oraz sklepów gastronomicznych.

Cechy i parametry produktu

Kolor: czarny - uniwersalny i stylowy,
Wymiary: 40 cm (wysokość) / 32 cm (szerokość) / 12 cm (głębokość),
Możliwość nadruku logo - buduj rozpoznawalność marki,
Solidna konstrukcja gwarantująca trwałość,
Kategoria: Pomysł na prezent > Torby na każdą okazję - produkt wszechstronny,
Wykonana z papieru o wysokiej jakości, zapewniająca stabilność i estetykę.

Zalety produktu

Personalizacja - pozwala na unikalne wyróżnienie marki,
Elegancki czarny kolor - ponadczasowy i odpowiedni do różnych stylów,
Praktyczny rozmiar - optymalny do różnego rodzaju produktów i prezentów,
Ekologiczne rozwiązanie - przyjazne dla środowiska alternatywy dla plastiku,
Wielofunkcyjność - sprawdza się w wielu branżach i na wiele okazji,
Łatwość użytkowania i przenoszenia - wygodne uchwyty i stabilna forma.

Dlaczego warto?

Decydując się na czarną torbę papierową z nadrukiem logo, inwestujesz w produkt łączący estetykę z praktycznością oraz
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ekologiczne wartości. To doskonały sposób na wzmocnienie wizerunku firmy, zbudowanie rozpoznawalności marki i
jednoczesne zaoferowanie klientom wygodnego i eleganckiego opakowania. Torba nadaje się na szeroki zakres zastosowań i
sprawdza się zarówno w codziennym użytkowaniu, jak i podczas specjalnych okazji. Wytrzymała konstrukcja i staranna
realizacja nadruku zapewniają długotrwały efekt i satysfakcję z użytkowania.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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